
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12.10.2020                                                                                                           № 50 
 

«О  признании утратившим силу отдельных 
постановлений администрации 
муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
на основании протестов Вязниковской межрайонной прокуратуры от 25.09.2020 
№ 2-01-2020 и от 30.09.2020 № 2-01-2020, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района  Владимирской 
области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской 
области: 

- от 25.01.2018 № 03 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения 
представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных 
служащих  администрации муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 
организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в 
состав ее коллегиального органа управления»; 

- от 17.01.2019 № 05 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения) 
от должности лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном 
образовании Сарыевское в связи с утратой доверия». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
Глава муниципального образования                                           С.Н. Бурханов 

garantf1://19217830.1000/

